
Mazurkovič - insolvence v.o.s. Kontaktní údaje: 

 Insolvenční správce  Sídlo:  Dvořákova 868, 356 01 Sokolov 

 IČ: 037 31 383, dat. schr.: rd9we8c email:  mazurkovic-insolvence@seznam.cz 

 tel:  792 317 396, 354 423 452 

 Mgr. Vladimír Mazurkovič 

 advokát  

 IČ: 100 48 642, dat. schr.: fffzuq9 

__________________________________________________________________________ 
 

 

 

PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

Prodej movitého majetku -  Osobní automobil Škoda Octavia 

 

Organizátor 

Výběrového řízení-   Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 037 31 383 

     Insolvenční správce dlužníka: 

     Lucie Chlumová, nar. 21.09.1995 

     Sp. zn.: KSCB 46 INS 8494/2021 

 

 

 

I. 

 

Předmět výběrového řízení 

 

Předmětem tohoto výběrového řízení je movitý majetek ve vlastnictví dlužníka, a to: 

 

- osobní automobil Škoda Octavia  
reg. zn.: 4L08771 
datum první registrace: 12.11.2002 
stav tachometru: 303.447 km 
VIN: TMBJG21U232715089 

 

Organizátor výběrového řízení prohlašuje, že je v souladu s ust. § 246 ve spojení s ust. § 283 

IZ osobou s dispozičním oprávněním a je oprávněn převést vlastnické právo k movité věci 

specifikované výše. 

 

II. 

Seznámení s předmětem výběrového řízení 

 

K předmětu výběrového řízení nebylo uplatněno žádným z věřitelů zajišťovací právo a jedná 

se tudíž pro poměry insolvenčního zákona o nezajištěný majetek.  

Datum první registrace vozidla je 12.11.2002, vozidlo je ve špatném technickém stavu (nutná 

výměna autobaterie, oprava brzd) 

Vozidlo se nachází v obci Lažany. 

 

Pro případné schůzky je kontaktní osobou Mgr. Vladimír Mazurkovič (606 622 995) 

 

 

 

 

 



 

 

III. 

Průběh výběrového řízení 

 

Nabídku kupní ceny k předmětu výběrového řízení zašle zájemce písemně organizátorovi 

výběrového řízení: 

 

• Do datové schránky insolvenčního správce – ID: rd9we8c 

• E-mailem: mazurkovic-insolvence@seznam.cz 

• Písemně na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s. 
 Dvořákova 868 

 356 01 Sokolov 

 

• Všechny nabídky musí obsahovat:  
o Podpis zájemce a kontaktní údaje (telefon, email) 
o jméno, příjmení, datum narození a bydliště, včetně kontaktních údajů 
o U právnických osob uvádějte název, IČO a sídlo, osoba, která za právnickou 

osobu jedná doloží své oprávnění k zastupování 
o Nabídku kupní ceny, minimální kupní cena není stanovena 
o Čestné prohlášení, že zájemce splňuje podmínky pro účast ve výběrovém řízení 

 

 

Kupní smlouva bude uzavřena se zájemcem s nejvyšší nabídkovou cenou. Zájemce musí 

složit kupní cenu na účet majetkové podstaty před uzavřením kupní smlouvy. Všechny nabídky 

budou po uplynutí lhůty k podávání nabídek dle bodu V. zveřejněny v insolvenčním rejstříku. 

 

 

IV. 

Podmínky účasti ve výběrovém řízení 

 

Účastníkem výběrového řízení může být každá fyzická nebo právnická osoba, která splňuje 

zákonné podmínky, tzn. není proti zájemci vedeno insolvenční řízení, exekuční řízení nebo 

výkon rozhodnutí a není k dlužníkovi osobou blízkou. 

 

 

V. 

Termín podání nabídek 

 

Termín k podávání nabídek začíná dnem zveřejnění těchto podmínek v insolvenčním rejstříku 

a končí dne 15.8.2023 

 

Organizátor výběrového řízení je oprávněn zrušit výběrové řízení, a to i bez uvedení 

důvodů. Organizátor výběrového řízení si vyhrazuje právo nevybrat žádného zájemce, 

a to zejména v případě, že nabídky zájemců nejsou s ohledem na účel insolvenčního 

řízení ekonomicky výhodné. 

 

      

V Sokolově dne 14.7.2023    --------------------------------------------------- 

         Mazurkovič-insolvence v.o.s. 

        Mgr. Mazurkovič 

                 ohlášený společník 

 

mailto:mazurkovic-insolvence@seznam.cz


 

 

 


		2023-07-14T14:10:50+0200
	Mgr. Vladimír Mazurkovič




